E. L. i. Claſia 5. Cap. 1. n. 55. Franzt. l. c, n. 21. cum ibid, al-
leg. add, Gail. L. 1, 4 I, n. 37. Obſ. 93. n. à.

QVEST.
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QVEST. VI.Filia Patris hereditati renuntiante, ante Patrem

vero mortua, utrum ejus liberi ab avita hæreditate ex-
cludi poſſiut?

Pro parte affirmativa adducitur 1) quod nemo jure
ſibi competente uti cogitatur ſed quilibet eĩ renuntiare
poſit, arg. l.46. ſ. l pen. C, de Pact. in tantum, ut hæc re-
nuntiatio quandoque in præjudicium tertii ſubſiſtat ã.
Carpz. Deciſ. Part. 2. deciſ. ibi ẽbach. ad Carpr. J. F. Vart. 3.
Conſi. 23. ad def. 21. n. 3. ubi exempla quædam, quod ali-
quis jus ſuum etiam in præjudicium tertii repudiare poſũit,
adducit, in hanc rem Brunnem. Mev. Berlich alios7ue plures
allegat2) liberi ſunt hæredes matris; igitur renunciatio-
nem ab ipſa factam ratam habere tenentur, nec con-
travenire poſſunt, præſertim ſi juramento fuit confirmata
text. in l. ex qua perſona ff. de R. ꝗ. c. quamvis de pact. in 6. l.
cum a matre i4, C. de Rei vind. etiam ſi mater promiſerit, nec
per ſe, nec per hæredes ſuos contravenire, poteſtenim defun-
ctus vel defuncta obligare hæredem 4.l. cum a matre imo non
ſolum perſonam hæredis, ſed etiam bona ejus obligare
poteſt vid. Marant, diſp. 10. n. a. 3) expediti juris eſt, quod
pater vel mater uni ex liberis plus quam alteri relinqueræ
i3. C. de inoff teſtam. Gail. L. a. obſ 1a. n. 23. Fintelib. oòſ. 78.
r. i2. imo, relicta legitima, reliqua hæreditate eos privare
poſſit per iradita Esbaihii ad Carpæ?. J. F. P. 3. Confi. 9. ad
def. 26. n. 2. multo magis ergò mater ſalva manente liberis
ejus hæreditate, patris hæreditati renuntiare poterit, idque
eo magis?quia ĩjus ſuccedendi tantum in ſpe, qua muitis
modis fraudari poteſt, eſt quæſitum, quod repudiando ali-
enatdo hberis auſferre poteſt prius, quam illud plene ac per-
fecte adquiritnr conf Gæddaæus Vol. 1, Marp. Conſ. 27. num. 24
cum alleg. DD; Sed his omnibus ſepoſitis in partem contra-
riam magis inclinat veritas, nempe quod mater, patris
hæreditati renuntiando, liberis non præjudicare, neque
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.i à reliquis cohæredibus excludi poſſint. Nam r) ejus-
modi tęenuntĩatio vires non habet, quando non defertur
renuntianti hæreditas, quippe quemi caſum deferendæ ſci-
licet hæreditatis renuntiatio reſpicit, vid, S/ur. Jurispr,
Rom, Germ. L. 2. Tit. 34. aph. 5. Guddeus I. c. n 55. Jam
vero matri patris hæreditæti renuntianti, ante patremvero
mortuæ, hæreditas non eſt delata, cum viventis nnlla hæ-
ręditas eſſe posſit ææę. L i. ſf. de hæred. vel a&t. vend. l. 94. ſ. de
adquir, l omitt. hæred. lgitur mater juri non dum delato re-
nuntiare non potuit per l. Ejus ſi velle ff. deR.ã. LIs poteſt ſ.
de ad qu. vel omiti, hared. maxime, cum hoc jus adhuc fuerit
futurum, de ouo facta renuntiatio prius eſe ctum non ſor-
titur, quam ſi hæreditas fuit delata, ut reſpondit Ruin.
Conſ, 104. n.28. Ripa. Reſponſ. 6 n. 3. Cephal. Conſ. 34. n. i18.
quos refert Vultej. Vol, 1. Marp. Conſ. i7. n. 6 Unde nepotes
debent ſuccedere, gnia renuntiatio nullum eis præbet ob-
ſtaculum, ex quo pro non facta habetur, ſunt enim in Ju-
re paria, nihil fieri, aut fieri ſub conditione, quæ non pu-

rificatur Vultej. Vol. i. Marp. Conſ. 15. n. 283. Conſ. 10. n. 52,
quo unico brocardico, vel ſatis confirmatur ſententia ne-
Bativa 2) facit pro hac ſententia rext. in L ſiquis filio pr. ſf. de
injufi-rupt. teſiam,ubi ſi teſtator exhæredat filium ſunm, qui
moritur ante teſtatorem; talis. exhæredatio non nocet ne-
ꝓotibus ex ũllo filio, ex quo habetur ꝑro non facta: ergo
æòdem modo minime tdebet nocere renuntĩatio, cum vali-
dum ſit argumentum ab exhæredatione ad renunciationem
Marant. Dip. io. n, 0. 3) adduci poteſt sext. in l. ſi quis poſibu-
mus 8. Si filium ff. de Lib poſibum ubi nepos præteritus
rnmpit teſtamentum, quando filius exhæredatus moritur
ante patrem, hoc non eſt ex alio, niſiquia nepos ſubin-
trat locum venit ex perſona propria, nam ſi veniret ex
perſona patris, noceret ſibr exhæredatio patris; ſed non
nocet, quia patri non fi©t ũelata hæreditas; ita in noſtro
qrogue caſu renuntiatio matris ante pattem mortuæ non
nocet nepotibus ſihintrantibus locum ęx perſona propria

cont.
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conf. l. Si patronus S. ſin. ſ de bon. libert. Maramt. l. c. n. 11. eſt
enim quoad hosinutilis viã. plur, Gædd: Vol, i Marg, Conſ, 260.
r,172, Conſ. 27. n. 59-

QVEST. VII.
Viſallus, an propriis ſumtibus; an vero ſumtibus

domini ſervitia debita præſiare debeat
Prior ſententia multis DD: recepta videtur vid. Knichen,

de Jure Territorii Cap. 3. n. 373. Ant diſp. 7. ih, 6. cum not. Clarus
S. Feudum Qv. ai. n: r 1) quia dominus ideo feudum con-
cedit, ut frustus reditus ad vaſallum pertineant ex il-
lis ſervitia domino præſtet rext. 2. Feud. 23. ibi: ut ille ſui
hærcdes fideliter ſerviant 2, Fiud. 52. 2. Feud. 53. r. ibi: unde dibita
ſervitia amitebant, quia argumentum a liberto ad vaſullum
ductum valet Everb. top. legal. loco a liberto ad vaſallum 25.
Bocer. de Jure commod, Senior. L. l. c. 4. n. it3. i121. Sed
libertus tenetur ſuo victu veſtitu operas patrono præ-
ſtare l ſuo viciu st de oper. libert. Sicut regulariter unus-
quisque id, quod ſpoſpondit, ſuo impendio præſtare de-
bet l quod niſi d. 2. ergo vaſallus. Et licet ſ I ſuo vi-
tu loquatur de liberto, intelligenda tamen eſt de quo-
vis edente operas in genere arg. l, optrarum ff. d. t. Roſenih.
de Feud. c 8. concli 25. lit. 3) vel etiam diſtinguendum:
utrum vaſallus ſerviat intra Patriam vel extra Patriam, ut
ibi propriis ſumtibus, hic domini impenſis ſerviat arg. L
Quod nii;. 1. I. Operæ fj. de oper, libert. Schrader, de Feud.
Part. 6 G. 6. n. 13. ſeqq. Sed hiſce non obſtantibus poſterior
ſententia verior eſt, quod probatur 1) per iext. a. feud. 107.
ubi expreſſe dicitur: quod fideles, dominorum ſumiibus,
risdem ſervitia miniſirare debeant. 2) quia juſtum eſt, ut illi
conſequantur ſtipendium; qui ſuum commodant obſequi-
um d. textu 107. 3) quia alias nemo cogitur propriis im-
pendiis militare Hornmold Repert. pag. 842., aut alia nego-
tia expedire ærl idimque S, idem Labeo s. mandati 4) quia
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iniquum eſlet, ut vaſallus duplici onere graveturhoc eſt
ut lerviat, ſuis ſumtibus ſerviat arg. l. Titia Qui in vi-
ta verſ. non eſt veriſimile ſf. de Levat. a. conf. Finkelib. obſ, 87.
n. i2. Cœterum ante omnia inſpicienda erit ſorma inveſti-
turæ, cum dominus vaſallum omnino obligare poſit. ut
ſervitia ſuis ſomtibus præſtet, quemadmodum alias quili-
bet rei ſuæ legem dicere poteſt per vulgata jura Conſ
Warmſ. Pratt. obſ, L. 1. T. 51. obſ. 51. n. l. 2. ant. diſp.7.
ab. 6. lit, F, Vulter. Vol, 1. Marp, Conſi 23. n. 3. Conſ, 33.1. 42.